КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2014 года

№ 415

 х.Марьинский
О внесении изменений в решение Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 26 сентября 2007 года № 150 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Марьинское сельское поселение Тбилисского района»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Марьинского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 26 сентября 2007 года № 150 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Марьинское сельское поселение Тбилисского района»:

1.1 Пункт 2 изложить в новой редакции:

Установить следующие ставки налога на жилые дома, квартиры, дачи, гаражи и иные строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости в следующих размерах:

	Стоимость имущества
	Ставка налога

	до 300 тыс. рублей включительно
	0,1 процента

	от 300 тыс. рублей до 450 тыс. рублей включительно
	0,12 процента

	от 450 тыс. рублей до 600 тыс. рублей включительно
	0,3 процента

	от 600 тыс. рублей до 750 тыс. рублей включительно
	 0,32 процента

	от 750 тыс. рублей до 1000 тыс. рублей включительно
	 0,5 процента

	от 1000 тыс. рублей до 1300 тыс. рублей включительно
	0,8 процента

	свыше 1300 тыс. рублей
	 1,5 процента

2. Решение Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 15 октября 2008 года № 245 «О внесении изменений в решение Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 26 сентября 2007 года № 150 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Марьинское сельское поселение Тбилисского района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Прикубанские огни»

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава
Марьинского сельского поселения
Тбилисского района
А.А.Ерошенко